SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

Số:  13 /TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tuyên Quang, ngày 13 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Thi viết (vòng 1) chức danh Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Yên Sơn

trực thuộc Chi cục Kiểm lâm

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về ban hành Đề án thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý của các

cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2023-2025; Quyết định số

479/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc

phê duyệt vị trí chức danh lãnh đạo, quản lý thực hiện thi tuyển trong năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-SNN ngày 30/7/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc tổ chức thi tuyển chức danh Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện

Yên Sơn trực thuộc Chi cục Kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 400/QĐ-SNN ngày 09/8/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm

lâm huyện Yên Sơn trực thuộc Chi cục Kiểm lâm (viết tắt là Hội đồng thi tuyển);

Căn cứ Quyết định số 409/QĐ-SNN ngày 21/8/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi Phó Hạt

trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Yên Sơn trực thuộc Chi cục Kiểm lâm.

Căn cứ Phương án số 10/PA-HĐTT ngày 30/8/2024 của Hội đồng thi tuyển

Sở Nông nghiệp và PTNT về tổ chức biên soạn, xây dựng, quản lý đề thi và chấm

thi vòng 1; chấm thi vòng 2 kỳ thi tuyển chức danh Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

huyện Yên Sơn trực thuộc Chi cục Kiểm lâm.

Hội đồng thi tuyển Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo và mời thí sinh đủ tiêu

chuẩn, điều kiện thi tuyển chức danh Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Yên Sơn

trực thuộc Chi cục Kiểm lâm dự khai mạc và tham gia thi vòng 1 chức danh Phó Hạt

trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Yên Sơn trực thuộc Chi cục Kiểm lâm, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Khai mạc: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 19/9/2024.

- Thực hiện thi tuyển: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 19/9/2024.

       2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nông nghiệp và PTNT.

2

Lưu ý: Đề nghị thí sinh đến trước 15 phút và mang theo Thẻ căn cước công

dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp (có dán ảnh) để làm thủ tục vào phòng thi. Thí

sinh được sử dụng tài liệu giấy trong quá trình làm bài thi./.

Nơi nhận:

- Đoàn Giám sát của tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng thi tuyển;

- Ban giám sát;

- Ban Coi thi;

- Bộ phận giúp việc HĐTT;

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng thi);

- Chi cục Kiểm lâm

- Hạt Kiểm lâm huyện Yên Sơn;

- Các thí sinh;

- Lưu: TCCB, HĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Nguyễn Đại Thành

		2024-09-13T16:27:19+0700

		2024-09-13T17:56:48+0700